

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22-0408

Stavba: Oprava dílen SOŠ a SOU Třeboň - MĚNĚPRÁCE
Objekt Kovárna - oprava podlahy a odvodněníKSO:
Místo:CC-CZ:
Datum:

03.08.2023

Zadavatel:

Město Třeboň, Palackého nám. 46/I, 379 01 Třeboň

IČ:

00247618

DIČ:

CZ00247618

Uchazeč:

J.K. Stavební s.r.o., Novohradská 215, 379 01 Třeboň

IČ:

63911345

DIČ:

CZ63911345

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH**22 823,00**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	22 823,00	4 793,00
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH**v****CZK****27 616,00****REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: 22-0408

Stavba: Kovárna oprava podlahy a odvodnění

Místo:

Město Třeboň, Palackého nám. 46/I, 379 01 Třeboň

Datum:

03.08.2023

Zadavatel:

Město Třeboň, Palackého nám. 46/I, 379 01 Třeboň

Projektant:

Uchazeč:

J.K. Stavební s.r.o., Novohradská 215, 379 01 Třeboň

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		22 823,00	27 616,00	
01	podlaha	0,00	0,00	STA
02	odvodnění	22 823,00	27 616,00	STA
VON	vedlejší a ostatní náklady	0,00	0,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava dílen SOŠ a SOU Třeboň, Kovárna - MĚNĚPRÁCE

Objekt:

02 - odvodnění - MĚNĚPRÁCE

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Třeboň, Palackého nám. 46/I, 379 01 Třeboň

Uchazeč:

J.K. Stavební s.r.o., Novohradská 215, 379 01 Třeboň

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.08.2023

IČ:

00247618

DIČ:

CZ00247618

IČ:

63911345

DIČ:

CZ63911345

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**22 823,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 145,41	21,00%	7 800,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****27 616,00****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Kovárna oprava podlahy a odvodnění

Objekt:

02 - odvodnění - MĚNĚPRÁCE!!!!

Místo:

Zadavatel:

Město Třeboň, Palackého nám. 46/I, 379 01 Třeboň

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

Vyplň datum

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**22 823,00**

HSV - Práce a dodávky HSV	22 823,00
1 - Zemní práce	11 203,91
4 - Vodovodné konstrukce	260,40
8 - Trubní vedení	8 370,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	2 276,10
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kovářna oprava podlahy a odvodnění

Objekt:

02 - odvodnění

Místo:

Město Třeboň, Palackého nám. 46/I, 379 01 Třeboň

Datum:

Vyplň datum

Zadavatel:

Město Třeboň, Palackého nám. 46/I, 379 01 Třeboň

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							27 616,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				22 823,00	
D	1		Zemní práce				11 217,00	
1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	4,860	480,00	2 333,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132212131					
		VV	30,5*0,4*0,8		9,760			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdňením kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,630	420,00	1 105,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211311					
		VV	9,76-4,88		4,880			
3	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdňením kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně - 1311	m3	9,920	125,00	1 240,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211319					
		VV	4,88*4 'Přepočtené koeficientem množství		19,520			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,630	250,00	658,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117					
		VV	4,88*5 'Přepočtené koeficientem množství		24,400			
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	12,500	32,00	400,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119					
		VV	4,88*5 'Přepočtené koeficientem množství		24,400			
6	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,630	75,00	197,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101					
7	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,130	280,00	1 445,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221					
		VV	4,88*2 'Přepočtené koeficientem množství		9,760			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	2,530	79,00	204,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201					
9	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,580	218,00	562,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111101					
		VV	30,5*0,4*(0,8-0,1-0,3)		4,880			
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	1,647	420,00	692,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175111101					
		VV	30,5*(0,4*0,3-pi*0,08*0,08)		3,047			
11	M	58337310	šterkopisek frakce 0/4	t	2,994	615,00	1 841,00	CS ÚRS 2023 01
		VV	3,047*2 'Přepočtené koeficientem množství		6,094			
12	K	181912111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění	m2	20,000	27,00	540,00	CS ÚRS 2023 01

D 4

Vodorovné konstrukce

260,40

13	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	0,620	420,00	260,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451572111

VV

30,5*0,4*0,1

1,220

D 8

Trubní vedení

8 370,00

14	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160	m	15,500	540,00	8 370,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871315211

15	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160	kus	1,000	295,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877315211

16	M	RMAT0002	tvarovka plastová zpětná klpka KGSK 160	kus	1,000		0,00	
----	---	----------	---	-----	-------	--	------	--

17	K	894811131	Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 12,5 t, hloubka od 860 do 1230 mm	kus	2,000	4 150,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894811131

18	K	899203112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250	kus	2,000	520,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899203112

19	M	RMAT0001	mříž litinová s rámem	kus	2,000	2 120,00	0,00	
----	---	----------	-----------------------	-----	-------	----------	------	--

20	K	899501501	Napojení na stávající kanalizaci útesem	kus	1,000	460,00	0,00	
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	------	--

D 997

Přesun sutě

0,00

21	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013151

22	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

VV

0*14 'Přepočtené koeficientem množství

0,000

23	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013511

24	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013601

D 998

Přesun hmot

2 276,10

25	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	3,372	255,00	860,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998017001

26	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	3,372	420,00	1 416,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998276101

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

700,00

27	K	HZS2151	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí klempíř	hod	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	---------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2151

VV

5*úprava stávajících svodů

5,000